
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu partnerskiego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego 

społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.1)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/384/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
realizacji projektu partnerskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi 
społeczne i zdrowotne w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa i wspólną realizację projektu ze 
Stowarzyszeniem Integracja na Plus, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 
Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021-2027 (FEP 2021-2027).”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1693, 1938, 2754, 2760. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829E6403-D561-4A6D-A010-167B4FB7E9F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt, o którym mowa w uchwale Nr LXIII/384/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 3 
kwietnia 2024 r., został opracowany w związku z ogłoszonym przez Zarząd Województwa 
Pomorskiego konkursem Nr FEPM.05.17-IŻ.00-001/24 współfinansowanym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego 
społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027), zgodnie ze Strategią 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Nowa Karczma na lata 2021-2026. 
Konieczność podjęcia niniejszej uchwały związana jest ze zmianą polegającą na planowanej 
realizacji projektu partnerskiego wyłącznie ze Stowarzyszeniem Integracja na Plus. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829E6403-D561-4A6D-A010-167B4FB7E9F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


